
UCHWAŁA NR XXIII/204/2016 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 4 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zaopiniowania zweryfikowanego projektu pl anu aglomeracji Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz. 1515, z późn. zm), § 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014r. w sprawie sposobu 
wyznaczania obszaru i granic aglomeracji  (Dz.U. z 2014r. poz. 995) w związku z art. 43 ust. 2b ustawy  
z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015r. poz. 469, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. Rada Miasta Szczecinek pozytywnie opiniuje zweryfikowany projekt planu aglomeracji Szczecinek dla 
Miasta Szczecinek, Gminy Szczecinek i Gminy Borne Sulinowo. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                      
                                                                                     Przewodnicząca Rady Miasta  
 
                                                                                              Katarzyna Dudź 

 
   
 
 


